ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0000856 DEL 24/01/2018 - C.14

UHIDHE EYROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
”Giacomo Leopardi === Via Arturo Toscanini n. 14

63066 - GROTTAMMARE — AP

Ministero Tel 0735631077 - 736298  fax 0735 731119 CF.: 82001510443
;ﬁ,{,ﬂ',:ifi‘::{’:t L-Mail: apic8I8001@istruzione.it  E-Mail certificata; apic8 18001 @pec.istruzione. it
della Ricares Siro Web: WWIL Comprensivogrottanmiare, gov. it
Prot. n. 856/C14 Grottammare, 24/01/2018

ALL’ALBO ON LINE - Sito Web
AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE

OGGETTO: Determina affidamento diretto per Ueffettuazione di un corso “ Suonare strumenti
musicali” per gli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° grado.

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Interministeriale 1 febbraio n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

art.7 comma 6 del D.Lgs 30/03/2001 n 163 e successive integrazioni;

la Delibera del Consiglio d’Istituto del 25/10/2017 con la quale & stato approvato il
PTOF per I'anno scolastico corrente;

il progetto per I'effettuazione di un corso * Suonare strumenti musicali” per gli
alunni della scuola primaria e sec. 1° grado;

VERIFICATA I'impossibilita di ricorrere a personale interno per mancanza delle specifiche

VISTO

RITENUTA

RITENUTO

RITENUTO
RILEVATA

professionalita richieste;

il preventivo di spesa e i curriculum vitae dei docenti inviati dall’Associazione
Culturale MUS .E;

altamente specifica e qualificata la professionalita dei docenti sul tema oggetto del
corso;

economico e congruo il costo per la realizzazione del corso offerto dalla
Associazione Culturale MUS.E;

di agire nell’interesse dell’istituzione scolastica;

"assenza di convenzioni Consip;

TENUTO CONTO  che i genitori versano un contributo per I’effettuazione del corso;

di assegnare 1

DETERMINA

‘incarico all’Associazione Culturale MUS.E di Grottammare. [ docenti coinvolti nel

suddetto progetto saranno i seguenti:

- Pignotti Walter, Grilli Arturo, Amabili Gianluca per i corsi di chitarra;

- Illuminati Andrea per il corso di pianoforte.



ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0000856 DEL 24/01/2018 - C.14

11 corso “Suonare strumenti musicali”™ & rivolto agli alunni della scuola primaria e secondaria di 1°
grado per n. 362 ore da effettuarsi nell’a.s. 2017/18 .

La prestazione verra liquidata a fine corso su presentazione di fattura eletironica.

La spesa complessiva ¢ di € 6516,60 (eventuale IVA compresa), imputata all”Attivita A02
tunzionamento Didattico |

Al sensi della legge 241/1990 ¢ del D,Lgs 50/2016 i Responsabile Unico del Procedimento & il
dirigente scolastico Prof. Maurilio Piergallini.

1L 3 ‘Fﬁ’SéOLASTiCD
~Prof. ’/E@f'gfg’allini

Bigurgy e

VEerver20 L2 CarrelleSegreterizrnsurin, galderis B Dot op ROSARLAASSOCIAZIONE CULTURALE LE MUS TASNG THEBETERMENA doe



